МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 31 мая 2017 года № 4 7 -03 «О внесении
изменений в статью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами

местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и

органами государственной власти Свердловской области», Областным законом

от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2018:
1) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 20.06.2016 № 450-П «О внесении изменений в приказ
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от

27.05.2016 No 352-П «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании «город Екатеринбург»;

2) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 17.02.2017 № 144-П «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа - муниципального образования

«город Екатеринбург» и создании комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки городского округа - муниципального образования

«город Екатеринбург»;

3) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 28.03.2017 № 315-П «О внесении изменений в приказ
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от
17.02.2017 № 144-П «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского округа - муниципального образования «город Екатеринбург» и

создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

городского округа - муниципального образования «город Екатеринбург»;

2

4) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 31.03.2017 No 345-П «О внесении изменений в приказ
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от

17.02.2017 № 144-П «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского округа - муниципального образования «город Екатеринбург» и

создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

городского округа- муниципального образования «город Екатеринбург»;

5) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 19.04.2017 № 419-П «Об утверждении Положения о
порядке организации и проведения публичных слушаний по отдельным вопросам

градостроительной деятельности в муниципальном образовании "город

Екатеринбург»;

6) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 13.07.2016 № 525-П «О внесении изменений в приказ
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от

27.05.2016 № 352-П «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной

деятельности в муниципальном образовании «город Екатеринбург»;

7) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от О 1.11.2017 № 1131-П «О составе Комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки городского округа

муниципального образования «город Екатеринбург»;

8) приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 10.08.2016 № 605-П «О создании межведомственной
комиссии по рассмотрению градостроительной документации о об утверждении

Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению градостроительной

документации».

2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pгavo .gov66.ш) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

. Министр М.М. Волков

		2018-04-11T16:51:48+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"